Nady bem Cop. Buch bed K0, 3. b, Gelft vor Saljw.; gebeuckt bei Gerd. Dipl. 1, 295,

XVIL  Sohann und Werner de Mirica verfaufen den Jehut aud Berevelde an das Klofier
Chftorf, den 23. Augufi 1321,

— Nos Johannes et Wernerus fratres de Mirica dieti — recognofeimus — quod —
vendidimus — Dom. Nycolao Prepofito et Conventui fanctimonialium in Ebbekeftorpe decimam
nofiram in Berevelde — cum decima quae vulgariter Smalthegedhe dicitur pro centum et octo-
ginta Marcis Luneb, denariorum — et fi aliquis — contra predictam venditionem — Prepofitum —
temere prefumeret moleftare, ad removendum impedimentum quodlibet una cum Othone de Scn-
lenboreh, qui ejusdem decime Dominus feudi eft et cum aliis compromifforibus videlicet
Nobilibus famulis Wernero filio Dom. Conradi Senioris ac Wernero filio Dom, Conradi junioris dielis
de Boldenfele ac ecum Bodone fratre noltro nec non et Alberto de Bucmalte ac eum Conrado
de Marnholte nos obligavimus et promittimus ete. Actum et datum a. D, M, CCC, XXI. in Vigilia
Beati Bartholomei Apoftoli,

Nady Pieffingre Hiftorie 1, 13.
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XIX. Otto, $Hers. v. Braunfchweig iiberldft dem Klofier sum heil. Geift vor Salgiwedel das
Cigenthum fiber 7 Hufen bei Dewits, am 25. Novbr. 1321,

— Nos Otto — dux Brunfwicenfis — falutem, — Hine eft quod — ad inftanciam noftrorum
fidelivm Tiderici Bernardi et Werneri fratrum de Schulenborech Militum — donavimus et
donamus Monafterio fancti Spiritus Canonicorum Regularium prope Soltwed el proprietatem Septem
manforum cum tribus curiis in villa Dewitze cum decima minuta ommique iure tam in agris quam
in pratis — prout iam dicti Milites eadem bona a nobis hactenus in pheodo tenuerunt et nunc ea —
domino Bertoldo Scriptori vendiderunt pecunia pro parata cum aduocatia et Judicio fupremo et
infimo intra fepta curiarum predictarum excepto iudicio in communi platea fiue firata ef in agris fiue
campis quod [ibi prefati Milites referuarunt, Sed tamen predictorum bonorum colonos racione huiuf-
modi Judicii Milites iidem ad nulla feruicia cogere poffunt nec aliqua fibi uel eciam eorum heredes
feruicia in eifdem bonis vlorpare valebunt. Prenotatus vero Dom. Bertoldus cum prefatis bonis vnum
altare dotauit in honorem dei fiue matris fanciifime et omnium fanctorum confiructum in Ecclefia Mo-
nafterii prelibati Officiandum fingulis diebus in perpetunm Canonicis a prefatis, — Preterea idem do-
minus Bertoldus de fepedictis bonis fic ordinando ftatuit Quod Magiflter caritatis Canonicoruin
fupradictorum prefata debet percipere bona et de vno choro in quantum valet ipforum infirmis cereui-
fiam procurare, De ceteris autem in quantum poterit ipfis dominis fiue Canonicis Cereuifiam ad colla-
cionem idem Magifter caritatis debet in perpetuum miniftrare, Nos autem fepefata bona ad tam pium
opus ordinata Volumus ab omnibus exactionibus angariis et perangariis libera effe et abfoluta preter
communem precariam quam dilectifime Conthorali noftre domine Agnete referuamus, — Huius vero
noftre donacionis teftes funt Giincelinus et Buffo de Bertenslene Tidericus Bernardus et
Wernerns fratres predicti de Schulenborch Milites — Datum anno Dom. M?, CCC°. XXI°, in
die Ste. virginis katerine.